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Entidad: 4 UnidadJerárquica:1000000 |

Cuenta desde: 0 Cuenta Hasta:99999999

Niv, Entidad: 12

Entldad: 4

Unid. Jerarq.: 1000000

Unid. Resp,: 1

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

DTRECCTON DE FINANZA (M.R.E)

DIRECCION SUPERIOR

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descrlpción

EDIFICACIONES

EDIFICIOS

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

EOUIPOS DE TRANSPORTE

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTBES

EMBARCACIONES FLUVIALES Y EQUIPOS AUXILIARES

MAOUINAS Y EOUIPOS DE OFICINA

MAOUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EOUIPOS OE COMPUTACION

MAOUINAS HIBRIDAS

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

EOUIPOS DE GRABACION

MAOUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

EQUIPOS OE PRODUCCION AUOIOVISUAL

MAOUINAS Y EOUIPOS AGROPECUARIOS

MAOUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGBICOLAS Y HORTICOLAS

PARA PREPA
MAOUINARIA DE RECOL. AGRIC., EMPACAD. DE PAJA Y FORRAJE

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

MAO. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAO

EOUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EOUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO OUIRURGICO

OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LAEORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

PROYECTORES

APABATOS AUDIOVISUALES

EOUIPOS RECREATIVOS

EOUTPOS DE COMUNICACIOt\

OE MEDICIÓN Y SONIOO

DE TRANSMISIOt¡ Y neCePClÓ¡l

EOUI POS E II.¡STIIÁCIOruCS TELEFONICAS

orRos EoutPos v ÁplReros DE coMUNlcAclÓN

OE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

MUEBLES Y ENSERES

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

MOBITIARIOS Y ENSERES OE COCINA Y COMEDOR

MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO

EQUIPOS Y MUEBLES OE ASEO' HIGIENE Y SEGURIDAO

OTROS MUEBLES Y ENSERES

EOUIPOS DE SEGURIDAO

ARMAS DE FUEGO PARA SEGURIDAD(NO DE GUERRA)

EQUIPOS DE SEGURIDAD

CIRCUITOS CERRADOS

Valor Parc¡al Valor Total

1 07.1 33.021.704

273.882.1 06

2.031.1 40.393

854.061.444

6.585.635.477

9.599.384

278.593.386

78.750.1 62

43.489.699

1.032.891.998

3.998.3s1.222

26101

26102

26103

26104

26105

27 107.133.O21 .704

273.882.106

1.942.735.210
88.405.1 83

854.061.444

37.632

6.526.756.912

1.625.159

34.1 26

58.181.649

9.182.792

416.593

278.593.386

78.712.083

38.079

31,435.21 1

9.362.648

2.691.839

3.218.863

280.995.167

614.972.214
131.1 54.455

2.551.300

3.313.236.352

127.177.483
490.266.845

61.653.785

6.016.757

1.627.039

43.561 .019

1 64.353.265

1

4

ó

1

2

4

34

4

26106

26108

261 09

26110

261 11

26112

482

1

61 13

JO

3

265

'I

4

o

t0

14

23

16

a

178

981

70

13

7644

308

631

61

42

1

2

1

ó

5

z

3

o

1

1

4

3

26113
242.273.575

PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y F¡NANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD



Mlnleterio de Haclenda
SSEAF
srAF - srco
BRIBIEUU
F.C.N'6

Fecha:2510612021
Hora:12:23:39

Pág¡na: 2 de 2

Nivel: 12

Unidad Responsable: 1

lnventario de Bienes de Uso
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Cuenla desde: O Cuenta Hasta:99999999

Nlv. Entldad:

Ent¡dad:

Unld. Jerarq.:
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12

4

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

toooooo DIRECCION DE FINANZA (M.R.E)

1 DIRECCION SUPERIOR
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ELEMENTOS DE SEGURIDAO

HERRAMTENTAS APABATOS Y EOUIPOS VARIOS

APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACIÓN Y DE

PRECISIÓN
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFICOS Y

CINEMATOGRAFICOS
APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS OE

TALLER
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EOUIPOS VARIOS

APARATOS OE SEGURIDAD Y DE CONTROL

EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y
RESERVORIO
ELECTROMECANICAS. ELÉCTRICAS, MECÁNICAS

rERBEl,¡O

TERRENOS SIN CONSTRUCCIÓN

TERRENOS CON EDIFICIO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

LIBROS

PINTURAS Y GRABAOOS

MAPOTECA

ESCULTURAS Y ESTATUAS

OTRAS OBRAS OE ARTE

PRoGRAMAS Y SlqTEillAS DE COMPUTACIÓN

PBOGRAMAS DE COMPUTACIÓN

soPoRTE TECNICO Y ACTUALIZ4CION DE SOFTWARE

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

32.732.2s2

38.290,620

9.91 5.168

121.5A2

1 1.01 1.578

93.186.768

9.220.877

14.476.Ul

87.352.058.087

1.2U.447.876

416.930.953
231.149.51 9

28.988,030

3.065.028
46.782.607

1.694.919.237

540.073.901

176.222.635

88.556.505,963

726.91 6.1 36

1.694,919.237

540.073.901

26202

28201

15

7

51

67

15

2

o

131

24

8

107

65

2

a

I

1

7

2
A

99

28101

214.257.328.423 214.25732A.423
Tolales
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